
3

1

2

指名競争入札

業 種・品 名

4

場       所

設 計 金 額

（  税  込  ）

No 入 札 参 加 業 者 名

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

落札決定日 ***

落 札 業 者 名 円***
業者名 ***

***

備　考 第２回（再度入札）は応札者が２者に満たないため不調

備　　考

\6,090,000
（予定価格超過）

名鉄観光サービス(株)

入 札 金 額（円）
落札 第　１　回

エムエス観光バス(株) \6,090,000
（予定価格超過）

株式会社日本バスセンター

埼玉営業所

0408　その他調査・委託

さいたま支店

契 約 方 法

第　２　回

\6,875,000
（予定価格超過）

\6,971,600
（予定価格超過）

9時 30分　開会

中学校林間学校バス借上

最低制限価格

（税  込）
¥4,428,000円 ¥4,428,000円

予定価格
¥3,142,800

履 行(納入)

入札経過及び結果表

件 名

朝霞市大字膝折２番地の３１（朝霞第一中学校）他４校

入   札   日 平成26年11月13日

（ 税　込 ）

富士急行観光(株)
埼玉営業所

落 札 金 額

（ 税 込  ）住  所



¥6,705,720円
最低制限価格

なし
（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 平成26年11月25日

件 名 中学校林間学校バス借上

（税  込） （ 税　込 ）

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市大字膝折２番地の３１（朝霞第一中学校）他４校

場       所

設 計 金 額
¥6,705,720円

予定価格

No 参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

1 ○ ¥5,500,000円名鉄観光サービス(株)
さいたま支店

4 ¥6,681,600円富士急行観光(株)
埼玉営業所

3 ¥5,905,000円(株)日本バスセンター
埼玉営業所

2 ¥5,745,000円エムエス観光バス(株)

5 辞退トップツアー(株)
埼玉南支店

落 札 業 者 名
業者名 名鉄観光サービス(株)　さいたま支店 落 札 金 額

¥5,940,000 円
住  所

さいたま市大宮区高鼻町１－２０－１
大宮中央ビル２階

（ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 平成26年11月25日


